4,6, 8 cyl.
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BLACK BOX Electric Wiring
STRONA 2
I SEE PAGE 2

DO STEROWNIKA WTRYSKU BENZYNY
TO PETROL E.F.l. UNIT

DO STEROWNIKA WTRYSKU BENZYNY
TO PETROL E.F.I. UNIT
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STRONA 1
SEE PAGE 1

1 Czujnik poziomu
. gazu
! Level Sensor

1+12 V wielozawér !
1+12V rear lock-off !
! valve !

ZIELONY - GREEN

ZASILANIE + 12V

4= SYGNAL - SIGNAL BIALY - WHITE

MASA - GND ¢ CZARNY - BLACK

CZARNY - BLACK

AL

NIEBIESKI/CZARNY - BLUE/BLACK

NIEBIESKI - BLUE

CZARNY - BLACK

Red
Reducer

Y,
BEZ&;:EZNIK 2SRRI ICZARN. —\

CZARNY
BLACK

Czujnik temp. reduktora
Reducer temperature sensor

uktor

¢ BRAZOWY 4

BROWN

RPM

4, 6, 8 cyl.

e ZENIT Schemat Elektryczny

BLACK BOX

Electric Wiring

PODtACZANE NA CZAS KALIBRACJI
(Optional Supply for calibration only)

1
1
1
! WYPOSAZENIE DODATKOWE
1
1
1

Do czujnika cisnienia gazu,
MAP i temperatury gazu
Pressure, MAP and gas temperature sensor

— =

Sonda Lambda nr 1
Oxygen Sensor 1

L FIOLETOWY
VIOLET

Uwaga: Podigczenie do sondy lambda jest opcjonalne
Warning: Lambda Sensor connection is optional

Tylko wersja z emulatorem poziomu paliwa
In version with gasoline gauge emulator only

1Ztgcze pompy paliwa

1Ztgcze pompy paliwa
:Fuel pump connector_

:Fuel pump connector_
1

Z0LTY 20LTY 20LTY
YELLOW YELLOW
ZIELONY ZIELONY
GREEN

Sygnat z ptywakal
Float signal

BRAZOWY >e
BROWN

Sygnat z ptywaka|
Float signal

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
:
1
| YELLOW
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
: L
1

! Masa sygnatu ptywaka
1

RED/BLACK \
Vo
+12 VOLT  GND
Akumulator
Battery
+12V PO KLUCZYKU

+12 VOLTS UNDER KEY

F3ZENIT

AUT

AG Centrum Chor:

OGAS S

zowska 11A, 26-600 Radom +48 (48) 322 27 20
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(Podtaczy¢ wszystkie obsadzone piny)
(Connect all active pins)

___________ H Float signal GND
| Tylko wersja OBD E
! OBD version only |
! POMARANCZOWY . 1
i ORANGE CanH pin 6 i
1 . 1
; POMARANCZOWY/CZARNY . i
k ! ORANGE/BLACK » Canl pin14 |
i \ ZELONY » Kline pin7 |
1 1
| ZIELONY/CZARNY o i
! GREEN/BLACK L Line pin 15 |
1 1
1 1
1 A I
: GNIAzpo ogp  {HHUUILEY (6117} i
H OBD CONNECTOR '
| |
1 1

PRZELACZNIK
Switch
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